

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 742105 PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.03.2018	IZ	46	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.MINIS.553-98/18-11	0.00	1,450.00	-1,450.00
								0.00	1,450.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 742106 PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.03.2018	IZ	46	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-98/18-10	0.00	950.00	-950.00
								0.00	950.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 742401 PRIMICI ZA POGREBNE USLUGE KORISNIKA
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	27.03.2018	IZ	45	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PRIMICI OD FONDA PIO -POGREBNE USLUGE		0.00	1,161.24	-1,161.24
2	27.03.2018	IZ	45	1	2 BUDŽET CRNE GORE	PRIMICI OD FONDA PIO -POGREBNE USLUGE		0.00	974.18	-2,135.42
								0.00	2,135.42	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 411100 NETO ZARADE
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	NETO ZARADE-PO UGOVORU		450.00	0.00	450.00
2	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	NETO ZARADE -PO UGOVORU		350.00	0.00	800.00
								800.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	26.03.2018	TP	40	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-1071/2018-3	30.00	0.00	30.00
2	26.03.2018	TP	40	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3719/2018-3	38.98	0.00	68.98
3	26.03.2018	TP	40	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-6122/2018-3	30.00	0.00	98.98
4	28.03.2018	TP	41	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-5351/2018-3	120.00	0.00	218.98
5	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-6210/2018-3	120.00	0.00	338.98
6	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2993/2018-3	40.00	0.00	378.98
7	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-5446/2018-3	30.00	0.00	408.98
8	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3521/2018-3	70.00	0.00	478.98
9	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2656/2018-3	100.00	0.00	578.98
10	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3385/2018-3	120.00	0.00	698.98
11	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-4894/2018-3	50.00	0.00	748.98

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

12	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-5538/2018-3	125.00	0.00	873.98
13	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-2599/2018-3	120.00	0.00	993.98
14	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-5142/2018-3	30.00	0.00	1,023.98
15	30.03.2018	TP	42	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3127/2018-3	30.00	0.00	1,053.98
16	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-5493/2018-3	100.00	0.00	1,153.98
17	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-5486/2018-3	125.00	0.00	1,278.98
18	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-4461/2018-3	100.00	0.00	1,378.98
19	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD	RJEŠ.BR.0101-3901/2018-3	100.00	0.00	1,478.98

Kartica konta: 431600 IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	26.03.2018	JP	24	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-1082/17-2	50.00	0.00	50.00
2	27.03.2018	JP	25	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-244/18-4	150.00	0.00	200.00
3	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-940/18-2	50.00	0.00	250.00
4	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-942/18-2	50.00	0.00	300.00
5	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-245/18-2	50.00	0.00	350.00
6	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-939/18-2	50.00	0.00	400.00
7	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-950/18-2	50.00	0.00	450.00
8	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-947/18-2	50.00	0.00	500.00
9	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-952/18-2	50.00	0.00	550.00
10	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-954/18-2	50.00	0.00	600.00
11	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-949/18-2	50.00	0.00	650.00

Kartica konta: 431600 IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

12	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-948/18-2	50.00	0.00	700.00
13	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-946/18-2	50.00	0.00	750.00
14	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-944/18-2	50.00	0.00	800.00
15	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-945/18-2	50.00	0.00	850.00
16	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-955/18-2	50.00	0.00	900.00
17	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-953/18-2	50.00	0.00	950.00
18	29.03.2018	IZ	47	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-943/18-2	50.00	0.00	1,000.00
19	30.03.2018	JP	26	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-4230/18-2	50.00	0.00	1,050.00
20	30.03.2018	JP	26	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-618/18-3	500.00	0.00	1,550.00
21	30.03.2018	IZ	48	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA	RJEŠ.MINIS.553-957/18-2	50.00	0.00	1,600.00
								1,600.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 431602 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA-PJ GOLUBOVCI
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	26.03.2018	JP	24	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI PO RJEŠENJU MINISTARSTVA RADA I SOCIJALNOG STARANJA-PJ GOLUBOVCI	RJEŠ.MINIS.553-3111/17-3	100.00	0.00	100.00
								100.00	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 413500 IZDACI ZA GORIVO
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	30.03.2018	GB	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA GOTOVINSKO GORIVO	RJEŠ.BR.0402-6439/18	10.00	0.00	10.00
								10.00	0.00	

Kartica konta: 419901 OSTALI IZDACI
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.03.2018	GB	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-6209/18	2.00	0.00	2.00
2	28.03.2018	GB	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-6209/18	1.00	0.00	3.00
3	28.03.2018	GB	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-6209/18	1.60	0.00	4.60
4	30.03.2018	GB	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-6439/18	1.15	0.00	5.75
5	30.03.2018	GB	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TAXI PREVOZ	RJEŠ.BR.0402-6439/18	8.00	0.00	13.75
6	30.03.2018	GB	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA MONTEPUT/NAPLATNA RAMPA/	RJEŠ.BR.0402-6439/18	2.50	0.00	16.25
7	30.03.2018	GB	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA MONTEPUT/NAPLATNA RAMPA/	RJEŠ.BR.0402-6439/18	2.50	0.00	18.75
8	30.03.2018	GB	29	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA IZRADU KLJUČA	RJEŠ.BR.0402-6439/18	10.00	0.00	28.75
								28.75	0.00	

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 Žr. 510 -9087 - 36

Datum: 02.april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 415300 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE OPREME
za vremenski period od: 26.03.2018 do 01.04.2018.

RB	Datum	Vrsta	Broj	M.T.	Šifra Naziv	Opis	Faktura	Duguje	Potrazuje	Saldo
1	28.03.2018	GB	28	1	2 BUDŽET CRNE GORE	IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE OPREME	RJEŠ.BR.0402-6209/18	12.00	0.00	12.00
								12.00	0.00	